主旨：

說明：

國立陽明交通大學

受文者：
國立臺灣師範大學

發文日期：
中華民國114年2月19日

發文字號：
陽明交大人倫中心字第1140005291號
速別：
普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：
教育訓練(Ⅱ)海報、報名費繳納方式說明

​本校人體與行為研究倫理治理中心謹訂於114年3月27日
舉辦「114年研究參與者保護倫理講習會(Ⅱ)」(線上課

程)，歡迎踴躍報名參加。

一、

(一)

(二)
(三)
(四)
(五)

二、

三、

四、

​

課程資訊如下：

主題：生成式大型語言下研究對象權益保護與倫理考

量

時間：114年3月27日 (星期四)下午2：00~4：00
地點：線上同步視訊課程

報名網址：https://reurl.cc/Egl38m
報名時間：即日起至114年3月19日(額滿將提前截止)

報名費用：本校校內人員(含本校附設醫院)免費；校外人

員300元/人。

全程參與並完成相關規定者，將依規定核發訓練證明。

活動海報及繳費方式請參閱附件。

正本：各公私立大專校院、輔仁大學學校財團法人輔仁大學附設醫院、秀傳醫療社團

法人秀傳紀念醫院、醫療財團法人羅許基金會羅東博愛醫院、醫療財團法人徐

元智先生醫藥基金會亞東紀念醫院、天主教耕莘醫療財團法人耕莘醫院、台灣

基督長老教會馬偕醫療財團法人淡水馬偕紀念醫院、長庚醫療財團法人台北長

庚紀念醫院、振興醫療財團法人振興醫院、臺北市立關渡醫院－委託臺北榮民

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

11221 台北市北投區立農街二
段155號

聯絡人
：
李文貽
聯絡電話
：
02-28267000　分機：66377
電子郵件
：
wenyi@nycu.edu.tw

1140005970

總收文　114/02/20

第1頁，共2頁

​ 總醫院經營、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法人新竹馬偕紀念醫院、長庚醫

療財團法人桃園長庚紀念醫院、衛生福利部雙和醫院（委託臺北醫學大學興建

經營）、中國醫藥大學附設醫院臺北分院、台灣基督長老教會馬偕醫療財團法

人馬偕紀念醫院、國泰醫療財團法人國泰綜合醫院、臺北醫學大學附設醫院、

長庚醫療財團法人基隆長庚紀念醫院、醫療財團法人辜公亮基金會和信治癌中

心醫院、行天宮醫療志業醫療財團法人恩主公醫院、新光醫療財團法人新光吳

火獅紀念醫院、臺北榮民總醫院玉里分院臺東院區、臺中榮民總醫院、臺北榮

民總醫院玉里分院、高雄榮民總醫院、臺北榮民總醫院新竹分院、臺北榮民總

醫院、衛生福利部桃園醫院、衛生福利部玉里醫院、衛生福利部基隆醫院、衛

生福利部臺北醫院、衛生福利部豐原醫院、國立臺灣大學醫學院附設醫院、衛

生福利部臺中醫院、國立成功大學醫學院附設醫院、國軍桃園總醫院、國軍臺

中總醫院、國防醫學院三軍總醫院北投分院、國防醫學院三軍總醫院、國防醫

學院三軍總醫院松山分院、基隆市立醫院、中山醫學大學附設醫院

副本：人體與行為研究倫理治理中心 114/02/20
08:35:33

第2頁，共2頁